Местное самоуправление
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г.ТАГАНРОГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.03.2022					      № 20			   г. Таганрог
О внесении изменений в распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 02.04.2019 № 27

В связи с принятием Решения Городской Думы города Таганрога
от 09.03.2022 №248 «Об утверждении структуры Администрации города Таганрога»:

1. Внести в приложение к Распоряжению Финансового управления
г. Таганрога от 02.04.2019 № 27 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Таганрога и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Таганрога (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Таганрога)» следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем подпункта 2.2 пункта 2 слова «начальнику Финансового управления» заменить словами «заместителю главы Администрации города Таганрога - начальнику Финансового управления г. Таганрога (далее – заместитель главы – начальник Финансового управления)».
1.2.  В подпункте 3.1 пункта 3 слова «начальника Финансового управления» заменить словами «заместителя главы – начальника Финансового управления».
1.3. В абзаце третьем подпункта 3.1.2 пункта 3 слова «начальнику Финансового управления» заменить словами «заместителю главы – начальнику Финансового управления».
1.4. В абзаце первом и третьем подпункта 3.2.2 пункта 3 слова «начальнику Финансового управления» заменить словами «заместителю главы – начальнику Финансового управления».
1.5.  Приложение № 1 к приложению изложить в редакции согласно приложению № 1.
1.6. Приложение № 2 к приложению изложить в редакции согласно приложению № 2.
1.7. Приложение № 4 к приложению изложить в редакции согласно приложению № 3.
1.8. Приложение № 5 к приложению изложить в редакции согласно приложению № 4.
1.9. Приложение № 6 к приложению изложить в редакции согласно приложению № 5.
1.10. Приложение № 7 к приложению изложить в редакции согласно приложению № 6.
1.11. Приложение № 8 к приложению изложить в редакции согласно приложению № 7.
1.12. Приложение № 9 к приложению изложить в редакции согласно приложению № 8.
1.13. Приложение № 10 к приложению изложить в редакции согласно приложению № 9.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.03.2022.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
города Таганрога - начальник
Финансового управления г. Таганрога				          Н.Н. Протасова